
Dodatek č. 4/2020 ke Smlouvě číslo 48/93 ze dne 4. 1. 1993,
uzavřený na základě usnesení č. 525/35R/20 z 35. jednání RMO Střekov ze dne 15. 4. 2020

Dodatek č. 4/2020
ke smlouvě Č. 48/93 o nájmu nebytových prostor ze dne 4. l. 1993

uzavřené mezi:

l. Pronajímatelem:
Statutární město Ústí nad Labem, Městský obvod Ústí nad Labem - Střekov,
Národního odboje 794/15, 400 03 Ústí nad Labem,
zastoupen starostkou panem Petrem Vinšem
bank. spojení: IČ: 00081531 DIČ: CZ00081531

2. Nájemcem:
Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje
Lidické náměstí 899/9, 401 79 Ústí nad Labem
jednající ředitelem plk. Mgr. Jaromírem Knížetem
bank. spojení: IČ: 75151537 DIČ: CZ75151537

I.

Pronajímatel a nájemce se dohodli na změně Smlouvy č. 48/93 o nájmu nebytových prostor
ze dne 4. 1. 1993, ve mění pozdějších dodatků, na adrese Truhlářova 1592/32, Ústí nad
Labem

Tímto dodatkem se mění celková pronajatá plocha nově na 290m2 a celková sjednaná
výše nájemného nově na 10. 402,- KČ/mčsíc a to od l. 5. 2020.

II.

Tento dodatek se stává podpisem obou smluvních stran nedílnou součástí uvedené nájemní
smlouvy.

Ostatní ujednáni' nájemní smlouvy, která nebyla dotčena tímto dodatkem, zůstávají nadále v
platnosti a účinnosti.

III.

Tento dodatek je uzavřen v pěti stejnopisech, z nichž dva obdrží nájemce a tři pronajímatel.

.Dodatek k nájemní smlouvě byl schválen Radou městského obvodu Ústi nad Labem -
Střekov konaném dne 15. 4. 2020, číslo usnesení 525/35R/20, vše v souladu se Statutem

1/2



Dodatek č. 4/2020 ke Smlouvě číslo 48/93 ze dne 4. l. 1993,
uzavřený na základě usnesení č. 525/35R/20 z 35. jednání RMO Střekov ze dne 15. 4. 2020

města Ústí nad Labem a Zákonem o obcích, což potvrzuje svým podpisem starosta městského
obvodu Ústí nad Labem - Střekov (doložka dle § 41 Zákona o obcích).

Pronajímatel i nájemce si tento dodatek k nájemní smlouvě přečetli a s jeho obsahem, který je
jim srozumitelný, souhlasí, což potvrzují svými podpisy.

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 1. 5. 2020.

V Ustľ nad Labem dne

za pronajímatele
Petr VinŠ

starosta MO Střekov ředitel

Příloha:
l. kopie usnesení RMO Střekov č. 525/35R/20
2. výpočtový list platný od l. 5. 2020
3. nákres místností s legendou

2/2



.:.,',,j,,,1
:')

K;;

MĚSTSKÝ OBVOD ÚSTÍ NAD LABEM - STŘEKOV
Úřad městského obvodu Střekov
Národního odboje 794/15
400 03 Ústí nad Labem

VÝPIS USNESENÍ

35. schůze RMO Střekov dne 15. 4. 2020

Usnesení Č.: 525/35R/20
Rada Městského obvodu Ústí nad Labem - Střekov po projednání dne 15. 4. 2020

schvaluje
uzavření Dodatku Č, 4/2020 ke Smlouvě Č. 48/93 o nájmu nebytových prostor ze dne 4.1,1993, ve znění
pozdějších dodatků, uzavřené na užívání nebytových prostor v Truhlářově ulici č, 1592/32 pro účely
služebny Policie ČR s policií ČR, správou Severočeského kraje, Lidické náměstí, ÚL, ve kterém se s
účinností od l. 5. 2020 mění: '
l) celková pronajatá plocha se mění z 327 m2 nově na 290 m2.
2) celková sjednaná výše nájemného se mění z 11.728,- KČ/měsíc nově na 10.402,- Kč/měsíc.

Stránka l z l



Vytištěno programem SSB 2000 dne 21,04.2020

Zsb výpočtový list
:::: platný od: 01.05.2020

PQd|ažÍ: Počet osob:
3 12

Typ: Nebytové prostory policie

Nájemce:
Policie ČR
Lidické ňam. 899/9
40179 Ústi nad Labem
IČ: 75151537

Vystavil:

pro nebytový prostor Č. 7
Truhlářova 1592/32, ÚSTÍ NAD LABEM

na základě smlouvy č. 48

Plocha m2: celková
290.00

započitatelná otápěná
290.00 261.00

Vlastník:
Město Ústi n./L. (ÚMO - Střekov)
Národního odboje 15
400 03 Ústi nad Labem
č.ú.

— Typ

nájem

záloha

záloha

, záloha

záloha

Složka
Smluvní nájem nebyty

Teplo

Tuv-ohřev

vodné-stočné

Tuv-voda

Úhrada

10402.00 KČ
8390.00 Kč
2526.00 KČ
1600.00 Kč
1075.00 Kč

Tento varlaÉMn(

=ím';:!:' 1592007001 Celkem k úhradě měsíčně 23993.00 KČsryku s n mi.

" — ' .: rPlochý nňstnosti
Mís trios t PLocha ZapoČ. pI. Vytáp . pI .
01 služebna 290.00 m2 290 . 00 m2 261. 00 m2

výpis spolubydWďch osob
Jméno vztah Datum narození PříhľáŠen
Jmenovitě nej sou evj.dovány žádné spolubydlící osoby.

1abem ,i
MlMský nkvůd l)sl1 md i

·1- l



0

;
:
i

I
I
I
i
f
i

l

i

l
l
iQ

.f5¶2j 3l ,
mNHN .. e .;"~·-Fi.0,

käaä "lb
m

N- b

i " - '"" ° " '"" ' :C·"2 ;o1"
._:-u ~,i;udä' '· č;m" tá

:

l
IE

l
i I

I'



legenda "L u?
ozn účel místnosti

12
3

L
5
6

l 7

. 8
' 9
: 10

11
l 12

13
jí;

15
: 16

17
18
19

l 20

2 1
i 2 2

' :

L,.

-m l podlaha poZnámka l
CMKĽ ".M.C 2A7)

V.M. C'l'g )

,"PV¢2 ÚĽ D.(tS2),V k (řEq

V .h

vm.CFW)

v.K.(Z'ľ8)

u

"

v

V

=

Ml

t
ra

Ĺ
i


